D.O.E.; Poder Executivo I, São Paulo, 126 (72) - 39, terça-feira, 19 de abril de 2016

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
GABINETE DO DIRETOR-SUPERINTENDENTE

Portaria CEETEPS-GDS nº 1267, de 18-4-2016
(Cessada pela Portaria CEETEPS GDS nº 1672, de 17 de abril de 2017)

A Diretora Superintendente do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, no uso de suas atribuições legais, expede a presente Portaria:

Artigo 1º - Fica alterada a Comissão de Implantação da Faculdade de Tecnologia-FATEC Luigi Papaiz, em Diadema, constituída pela Portaria CEETEPS nº 476, de 24, publicada no D.O. de 26/10/2013, alterada pela Portaria CEETEPS nº 1166, de 26, publicada no D.O. de 27/11/2015, na seguinte conformidade:
“I - Diretor da Faculdade:

Professora Lucinda Giampietro Brandão, RG 23.406.179-0 – até 03/01/2016.

Professora Priscila Praxedes Garcia Branco, RG 16.799.900-X – a partir de 04/01/2016.”
“II - Coordenador de Curso

Curso Superior de Tecnologia em Cosméticos

Professora Priscila Praxedes Garcia Branco, RG 16.799.900-X – até 03/01/2016.

Professora Rosa Maria Szarota, RG 10.679.717-7 – a partir de 22/02/2016.”

“III - Representantes do Corpo Docente:

Professora Rosa Maria Szarota, RG 10.679.717-7 – até 21/02/2016.

Professor Leandro Marques, RG 20.203.009-X – a partir de 21/03/2016.

Professora Fernanda Verdasca Bottonn, RG 18.294.971-0;

Professor Jhonny Frank Sousa Joca, RG 33.650.026-9;

Professora Rosangela Aparecida Queiros, RG 32.876.081-X;

Professora Rosilene Kinue Ito, RG 28.984.435-6.”
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo nº 5732/2013-CEETEPS)